
 

UCHWAŁA NR XLV/447/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym  kolejnej umowy 

dzierżawy dotyczącej tej samej nieruchomości na czas oznaczony do 5 lat 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730  

i poz. 935) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i poz. 2260, z 2017 r. poz. 624, poz. 820, poz. 

1509) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym z dotychczasowym 

dzierżawcą, kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 5 lat, dotyczącej działki gruntu 

oznaczonej numerem 27/4 o pow. 1,2400 ha oraz działki gruntu nr 28/1 o pow. 0,9000 ha 

położonych w obrębie ewidencyjnym Spore z przeznaczeniem na cele rolne. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-09-06T08:05:22+0200




